
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЕВА 
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ)» (СГАУ)

ПРИКАЗ

№ Л— от г—

По аспирантуре

На основании направлений Министерства образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в очную бюджетную аспирантуру с 01.09.2015 г. следующих лиц:

1. КУРМАНБЕКОВА МУХТАРА СОВЕТБЕКУЛЫ, в соответствии с направлением 
Минобрнауки № KAZ-0357/15, на направление подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре 24.06.01 «Авиационная и ракетно-космическая техника». Научным 
руководителем утвердить д.т.н., профессора Тимбая И.А. Установить срок обучения с 
01.09.2015 г. по 31.08.2019 г.

2. ОРАЗБАЕВУ УЛЖАЛГАС МАУЛЕНОВНУ, в соответствии с направлением Минобрнауки 
№ KAZ-0417/15, на направление подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
24.06.01 - «Авиационная и ракетно-космическая техника». Научным руководителем 
утвердить д.т.н., профессора Тимбая И.А. Установить срок обучения с 01.09.2015 г. по 
31.08.2019 г.

3. ФАЛЬБО НИКОЛАС, в соответствии с направлением Минобрнауки № ARG-0013/15, на 
направление подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 09.06.01 
«Информатика и вычислительная техника». Научным руководителем утвердить д.т.н., 
профессора Белоконова И.В. Установить срок обучения с 01.09.2015 г. по 31.08.2019 г.

[ко. Ректор?университета Е.В. Шахматов

Первый проректор - 
проректор по науке и инновациям

Проект вносит:
Начальник отдела 
аспирантуры и докторантуры

А.Б. Прокофьев

Т.В. Лукина


